
 

 COMUNE DI GIARDINI NAXOS 
  Città Metropolitana di Messina 

 

                    UFFICIO CONTENZIOSO    

Determinazione del Responsabile nr.        35 Del     14.04.2020      

   

Registro Generale 

 

nr.        342 Del       14.04.2020 

Oggetto Liquidazione fattura a saldo Avv. Italo Marco Buda 

Delibera G.M. n. 50 del 19.04.2020 

                      
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO CONTENZIOSO 

Vista la Delibera di G.M. n. 50 del 19.04.2019, con la quale è stato autorizzato l’affidamento del servizio di 

rappresentanza legale all’Avv. Italo Marco Buda, nella procedura di  convenzione di negoziazione assistita 

presentata dal Sig. Bambara Roberto; 

Che con determina dirigenziale N. 52 del 30.04.2019 è stato assunto l’impegno di spesa per il pagamento, a favore 

dell’Avv. Buda, di E. 250,02, compreso Iva, Cpa e ritenuta d’acconto; 

Visto il disciplinare d’incarico N. 16  sottoscritto in data  02.05.2019, regolante all’art. 11, i termini e le condizioni 

per l’erogazione di quanto corrispondere all’Avv. Buda; 

Vista la fattura  N. 3/E dell’11.03.2020, a saldo, presentata dall’Avv. Buda, in data 12.03.2020 Prot.n. 5845, pari ad 

E. 250,02, compreso Iva, Cpa e ritenuta d’acconto; 

Atteso che la procedura si è conclusa con atto transattivo, giusta Delibera G.M. n. 8 del 14.02.2020; 

Ritenuto, pertanto, di poter procedere alla liquidazione di quanto richiesto; 

Visto l’art. 184 del D.L.gs 267/00; 

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

Visto il vigente Regolamento della Contabilità Comunale; 

Visto l’O.R.EE.LL. 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

 

di liquidare la somma di E. 250,02, quale saldo, compreso Iva, Cpa e ritenuta d’acconto, a favore 

dell’Avv. N. Buda,  per l’incarico conferitogli con Delibera di G.M. n. 50/2019, Cap. 1245 imp.    175 

Esercizio 2019; 

 



di accreditare la superiore somma sul c/c indicato dall’Avv. Buda; 

 

di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile dei servizi finanziari dell’Ente, per 

gli atti di competenza. 

 

 

  L'Istruttore Amministrativo                     Il Segretario Generale 

  F.to  R. Russo                                                                            Dott.ssa Roberta Freni 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



COMUNE DI GIARDINI NAXOS 

Città Metropolitana di Messina 

 

 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE UFFICIO CONTENZIOSO 

 

 N.    35      DEL   14.04.2020 

 
 

 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991  n° 

48, così come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. 

Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere  FAVOREVOLE 

 

 

 

Giardini Naxos,  14.04.2020                                                          IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                                                              Dott.ssa  Roberta Freni 

                                                                              

 

                                                                                                     

 

 


		2020-04-14T17:00:17+0000
	freni roberta


		2020-04-14T17:00:44+0000
	freni roberta




